



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 04 01 2019

ZDM/DPZ/10 /19/ZZ
ZDM-DZP.3411.3 .2019.MAS

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Naprawy, przeglądy i remonty pojazdów służbowych ZDM w 2019 r.”,
nr postępowania DPZ/133/PN/119/18

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę oraz zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1 dot. Załącznika nr 5 dla części 1

W wykazie cen w tabelce Zamawiający wyszczególnił nazwy części do podanych modeli pojazdów. W modelu Ford Fusion Zamawiający uwzględnił aby Wykonawca podał ceny następujących części: „tarcze tył i klocki tył”. Informuję, że części takie jak: „tarcze tył i klocki tył” w modelu Ford Fusion nie występują. Wykonawca, zatem nie może wpisać ceny do tych dwóch pozycji. Czy Wykonawca może pominąć te dwie pozycje i potraktować jako opcja niedostępna? Jak poprawnie powinny być wypełnione te dwie pozycje?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ nr 1 poprzez doprecyzowanie Załącznika nr 5 dla części 1 Formularza cenowego, zakreślając pozycje, które nie występują w pojeździe. Poprawiony Załącznik nr 5 dla części 1 Formularz cenowy, Zamawiający zamieszcza w osobnym pliku razem ze Zmianą SIWZ nr 1.

Pytanie 2 dot. Załącznika nr 5 dla części 1

W wykazie cen w tabelce Zamawiający wyszczególnił nazwy części do podanych modeli pojazdów. Wykonawca w załączniku zamieścił tabelę i zaznaczył, że do podanych modeli nie występują nazwy części, które Zamawiający wskazał do wpisania.
Jak poprawnie powinny być wypełnione te pozycje?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ nr 1 poprzez doprecyzowanie Załącznika nr 5 dla części 1 Formularza cenowego, zakreślając pozycje, które nie występują w pojeździe. Poprawiony Załącznik nr 5 dla części 1 Formularz cenowy, Zamawiający zamieszcza w osobnym pliku razem ze Zmianą SIWZ nr 1.

u

Pytanie 3 Załącznika nr 5 dla części 1

W tabeli w liczbie p. 8, nazwa części- „Alternator” należy wpisać cenę alternatora do wskazanych modeli.

Ilu amperowy alternator powinien wpisać Wykonawca, ponieważ do danych modeli występuje kilka alternatorów o różnej mocy co przekłada się na różnice w cenie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż należy wpisać cenę najwyższą, ustalaną na podstawie numerów VIN pojazdów

Załącznik do pytania nr 2

Lp	Nazwa części	Marka pojazdu					
		Peugeot Boxer	Fiat Panda	Fiat Ducato	Renault Master	VW Caddy	Ford Fusion
		Cena jednostkowa w złotych brutto					
		a	b	c	d	e	f
1.	Klocki hamulcowe przód						
2.	Tarcza hamulcowa przód						
3.	Tarcze tył						Nie występuje
4.	Klocki tył						
5.	Szczęki hamulcowe				XXXX	XXXX	
6.	Bęben hamulcowy	Nie występuje			XXXX	XXXX	
7.	Rozrusznik						
8.	Alternator						
9.	Świeca zapłonowa						
10.	Filtr kabiny						
11.	Filtr oleju						
12.	Filtr paliwa		XXXX				
13.	Filtr powietrza						
14.	Rozrząd kompletny						
15.	Pompa wody						
16.	Chłodnica wody						
17.	Termostat						
18.	Skrapacz klimatyzacji						
19.	Kluczyk						
20.	Katalizator						
21.	Koło zamachowe						
22.	Sprężarka klimatyzacji						
23.	Przewody wysokiego nap.	Nie występuje		XXXX	XXXX	XXXX	
24.	Miska olejowa						
25.	Stacyjka						
26.	Przekładnia kierownicza						
27.	Reflektor przód kompletny						
28.	Wahacz przedni						
29.	Sworzeń wahacza		XXXX				
30.	Końcówka drążka kier.						
31.	Przegub napędowy						
32.	Amortyzator przód						
33.	Amortyzator tył						
35.	Pompa paliwa						
36.	Sprzęgło kompletne						
37.	Mechanizm wycieraczek						
38.	Tłumik środkowy	Nie występuje	XXXX			XXXX	Nie występuje

39	Tłumik końcowy						
40.	Razem od poz. 1 do poz. 39						
41.	Suma a + b + c + d + e + f z wiersza nr 40 złotych brutto						

Załączniki:

- poprawiony Załącznik nr 5 dla części 1 Formularz cenowy

DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH
Lukasz Puchalski

ZASTĘPCA DYREKTORA


János Dombi